
 
 

 
 
 

Personal Stand 01.04.2025 
Schuljahr 2024/2025 

                

 Name, Vorname E-Mail-Adresse 

1.  Balzer Katja Balzer.Katja@realschuleplus-germersheim.de 

2.  Bauer Rilana Bauer.Rilana@realschuleplus-germersheim.de 

3.  Bayrak Sebahattin bayrak@realscxhuleplus-germersheim.de 

4.  Dickerhof Michael   Didakt. Koordinator dickerhof.michael@realschuleplus-germersheim.de 

5.  Dreyer Katharina KatharinaGerber@web.de 

6.  Faath Ann-Christin                       ann-christin-doerzapf@web.de 

7.  Gerner Kathrin kathrin-gerner@gmx.de 

8.  Glas Nicole                      Konrektorin Elternzeit 

9.  Glatz Christina christinaglatz@gmx.de 

10.  Holstein Valentina  Päd. Koordinatorin holstein.valentina@realschuleplus-germersheim.de 

11.  Hun Peter Hun.Peter@realschuleplus-germersheim.de 

12.  Jansen Dorothee doro-ja@web.de 

13.  Kern Nina n.kern.schule@gmail.com 

14.  Läuger Johanna          Johanna.laeuger@realschuleplus-germersheim.de 

15.  Letzelter Sebastian Letzelter.sebastian@realschuleplus-germersheim.de 

16.  Lickes Martin Martin.Lickes@realschuleplus-germersheim.de 

17.   Lucas Julia  acadenjule@web.de 

18.  Mell Thomas thomaspetermell@t-online.de 

19.  Michels Lara Lara.michels@realschuleplus-germersheim.de 

20.  Michels Moritz moritzmichels2@web.de 

21.  Morbe Nicole n.morbe@gmx.de 

22.  Müller Alexander alexmueller-tvo@web.de 

23.  Müller Isabel isabel_mueller85@yahoo.de 

24.  Niederl Daniel daniel.niederl@web.de 

25.  Sagher Zeinab sagherzeinab@gmail.com 

26.  Schwarz Nadine            Schulleiterin nane-schwarz@t-online.de 

27.  Steinmeier Marianne steinmeier-m@t-online.de 

28.  Voigtländer Desiree         Voigtlaender.desiree@realschuleplus-germersheim.de 

29.  Wagner Lisa Wagner.lisa@realschuleplus-germersheim.de 

30.  Wonneberger Markus markus-wonneberger@gmx.de 

31. 
 
32. 

Fr. Matz-Gensheimer Sabrina 

Schulsozialarbeit 
Fr. Elsner Martina              
Schulsozialarbeit 

sabrina.matz-gensheimer@jugendwerk-st-josef.de 
 
martina.elsner@jugendwerk-st-josef.de 
 

33. Fr. Benz Zhana  
Interkulturelle Assistenz  

zhanna.benz@jugendwerk-st-josef.de 
 

34. Büngener Susanne       Sekretariat reichel_susanne@web.de 
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